

### از گوشه و کنار ایران

#### بخشش به حرمت امام علی (ع)

پرونده‌ای مهم و پیچیده در خصوص قتل سه نفر و آوارگی چند خانواده در هفت سال گذشته با تلاش اعضای شعبه ۵۴ ویژه عشاير و در قالب پوشش معنوی «به حرمت امام علی (ع) می‌بخشم» به صلح و سازش منتهی شد. حجت الاسلام والمسلمین عبدالحمید امانت بهبهانی رئیس شورای حل اختلاف خوزستان گفت: «پیشینه این پرونده نشان می‌دهد که قتل سه نفر از اعضای یک طایفه در گذشته و نزاع‌های پس از آن، نه تنها باعث آسیب و آزار روانی و اجتماعی خانواده‌های داغدار بلکه منجر به آوارگی چندین خانواده از محل زندگی خود شده بود.» وی گفت: «این اتفاق تنش و کینه‌ای عمیق میان طرفین دعوا را ایجاد کرده بود که هرگونه راه‌حلی را به چالش‌های بزرگ تبدیل می‌کرد. اما با آغاز پوشش «به حرمت امام علی (ع) می‌بخشم»، فرصت جدیدی برای حل اختلافات در استان فراهم کرد و این پرونده ختم به خیر شد.

#### فروش داروی فاسد به بیماران سرطانی

##### در شهرری

رئیس پلیس شهرستان ری از انهدام باندی خبر داد که داروهای فاسد بیماران سرطانی را با بسته‌بندی جدید به فروش می‌رساندند. سرهنگ محمدقاسم طهرانی گفت: «در پی اشرافیت اطلاعاتی و رصد‌های هوشمندانه مشخص شد یک کارگاه غیرمجاز در محدوده خاورشهر با جمع‌آوری داروهای تاریخ مصرف گذشته، فاسد و کامپا مخصوص بیماران سرطانی اقدام به بسته‌بندی جدید و فروش آنها در بازار آزاد و فضای مجازی و شبکه‌های ماهواره‌ای می‌کند.» وی افزود: «با هماهنگی قضایی و اخذ دستور مستقیم از دادستان شهرستان ری تیم‌های عملیات کلانتری به کارگاه مورد نظر اعزام و در بازرسی از محل تعداد زیادی پوکه‌های آمپول‌های کامپاب، قرص‌های ویتامین تقابلی و غیره به همراه دستگاه‌های حک تاریخ تولید کشف شد.»

#### کشف طلای قاچاق از یک تلافروشی

مأموران پلیس در بازرسی از یک باب مغازه طلا فروشی در ریزد، ۱۲۴ گرم طلای خارجی قاچاق را به ارزش بیش از هشت میلیارد ریال کشف کردند.

سرهنگ غلامرضا برزگر رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان یزد در این خصوص گفت: «با دریافت خبری مبنی بر نگهداری طلای خارجی در شهر یزد بررسی این موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. مأموران پس از شناسایی طلا فروشی مورد نظر با هماهنگی مقام قضایی از محل بازدید کردند که در این بازرسی مقدار ۱۲۴ گرم طلای ساخت خارج قاچاق را کشف کردند.» سرهنگ برزگر با بیان اینکه کارشناسان ارزش طلاهای کشف شده را بیش از ۸ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، خاطرنشان کرد: «پس از تکمیل پرونده متصدی تلافروشی به دادسرا معرفی و طلاهای مکشوفه به مراجع ذیصلاح تحویل داده شد.»

## محاكمة مردی كه همسر سابقش را با گلولة كشت

**گروه حوادث - كامران علمدھی / مرد جوان كه در ادامه اختلافات با همسر سابقش وی را با شلیك چند گلوله به قتل رسانده و پدر او را هم مجروح كرده بود در دادگاه كیفری یك استان تهران محاکمه شد.**



تومان به صورت اینترنتی خریدم و می‌خواستیم آن مرد را ادب کنیم. روز حادثه سراغ مریم رفتم و داشتیم با او صحبت می‌کردم که پدرزن سابقم با رفتارهایش عصبی‌ام کرد و این اتفاق افتاد.»

سپس وکیل متهم به قضات گفت: «موتلم بارها گفته قصد درگیری و کشتن همسر سابقش را نداشته و با انگیزه دعوا با آن مرد غریبه اسلحه خریده بوده است. پوکه دفرمه شده گلوله هم نشان می‌دهد او به دیوار شلیک کرده و پس از گمانه‌ها به قربانی خورده است. تقاضا دارم کارشناسان اسلحه‌شناسی در این باره اظهار نظر کنند. پدر متهم نیز که ولی قهری دختر خردسال وی است شب قبل از جلسه دادگاه تصادف کرده و به همین خاطر نتوانسته در دادگاه حاضر شود. اما از طرف نوه خردسالش اعلام کشف کرده که طی چند روز آینده آن را به دادگاه تسلیم می‌کند.»

با پذیرش اتهاماتش گفت: «قصدم کشتن همسر و پدرزن سابقم نبود. من همسر را دوست داشتم ولی او به من خیانت کرد و او را طلاق دادم. با این حال مردی که با او ارتباط داشته با حرف‌هایش مرا عصبی کرد و من هم یک اسلحه کلت به قیمت ۲۰ میلیون

خودش به دفتر آمده بود. در ابتدای جلسه، دختر ۱۵ ساله قربانی به جایگاه رفت و اعلام کرد با دریافت دیه رضایت می‌دهد. سپس پدر مقتول نیز خواهان قصاص و دریافت دیه خودش شد. پس از آن متهم به جایگاه رفت و

تماس گرفت و مرا به دفترش دعوت کرد. به محض اینکه وارد دفترش شدم، سه مرد قوی هیکل با کلت و کلانشینکف وارد دفتر شده و با تهدید گردنم تلافی را که ارزش زیادی داشت به همسرا کارت بانکی‌ام که داخل آن یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان پول بود به زور از من گرفتند. همچنین مرا مجبور کردند ۱۰ برگه سفته و ۴ برگه چک به مبلغ سه میلیارد و دو صد میلیون تومان را امضا کنم. این ماجرا حدود ۱۰ دقیقه طول کشید و آنها تهدید کردند که تا ۱۵ دقیقه بعد از رفتن‌شان از شرکت خارج نشوم.»

با شکایت مرد جوان، تحقیقات از سوی کارگاہان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد و کارگاہان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل شرکت پرداختند. در ادامه بررسی‌ها از جوان بازداشت شد اما او منکر آدم‌ربایی شد و ادعا کرد شاکي هم وکالتم را باطل کردم اما آرمیتا با من هم محض اینکه وارد دفترش شدم، سه مرد قوی هیکل با کلت و کلانشینکف وارد دفتر شده و با تهدید گردنم تلافی را که ارزش زیادی داشت به همسرا کارت بانکی‌ام که داخل آن یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان پول بود به زور از من گرفتند. همچنین مرا مجبور کردند ۱۰ برگه سفته و ۴ برگه چک به مبلغ سه میلیارد و دو صد میلیون تومان را امضا کنم. این ماجرا حدود ۱۰ دقیقه طول کشید و آنها تهدید کردند که تا ۱۵ دقیقه بعد از رفتن‌شان از شرکت خارج نشوم.»

#### دستگیری متهم

مأموران دو روز بعد متهم را در شاهین شهر بازداشت کردند و وی در همان بازجویی‌های اولیه به افعال مجرمانه‌اش اعتراف کرد و مدعی شد همسرش به او خیانت کرده بود. با تکمیل تحقیقات، برای خسرو به اتهام قتل همسر و شلیک به پدرزن سابقش و همین‌طور حمل و نگهداری سلاح کثیرالقدر صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

از ناحیه پهلو هدف شلیک گلوله قرار گرفته بود. تحت عمل جراحی قرار گرفت و به زندگی برگشت. مرد میانسال در تشریح ماجرا به مأموران گفت: «۱۰ ماه قبل دخترم از خسرو جدا شد و با دو فرزندش به خانه ما آمدند. روز حادثه در حال بازگشت به خانه بودم که دیدم خسرو سراغ دخترم آمده و در حال مشاجره هستند. جلو رفتم و اعتراض کردم اما ناگهان به سمت من و دخترم شلیک کرد.»

به گزارش «ایران»، تابستان ۱۴۰۲ گزارش شلیک‌های پیاپی در یک خانه به پلیس اعلام شد. وقتی مأموران به محل درگیری در پاکدشت رفتند، مشخص شد مرد جوانی به نام خسرو پس از شلیک‌های متعدد به همسر سابقش مریم و پدر او، از محل جنایت گریخته است. در ادامه بکر نیمه‌جان مریم و پدرش به بیمارستان منتقل اما زن جوان به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد. پدرش نیز که

## اجاره دو تیهکار با ۵۰ میلیون تومان از سوی خانم مدیر

میلیون تومان پول، ماجرای آدم‌ربایی و اخاذی از مرد جوان را طراحی کردند. با اطلاعاتی که راننده خودرو اینترنتی در اختیار تیم تحقیق قرارداد، کارگاہان موفق شدند رامبد و همدستانش را بازداشت کنند. آرمیتا هم که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود، گفت: «من صاحب شرکت نبودم و معلوم شد زن جوان مبلغ زیادی پول به حساب راننده واریز کرده است. به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرعت، راننده بازداشت شد. او ابتدا منکر ماجرا بود اما در برابر مدارک پلیسی لب به اعتراف کشود.»

مدتی پس از آن، خانم مدیر که در این ماجرا نقش مهمی داشت با حضور در دادگاه اظهار داشت که پول را از خانم مدیر گرفته است و ادعا کرد پول را به خانم مدیر داده است. خانم مدیر نیز با حضور در دادگاه اظهار داشت که پول را به خانم مدیر داده است و ادعا کرد پول را به خانم مدیر داده است.

#### گروه حوادث-مرضیه همایونی/ زن جوان با اجازه دو تیهکار مشتری‌اش را گروگان گرفت تا از او سفته و چك سفید امضا بگیرد.

به گزارش «ایران»، چندی قبل مرد جوانی با مراجعه به پلیس از یک زن و هم‌دستانش شکایت کرد و گفت: «مدتی قبل برای پرداخت بدهی‌هایم به دنبال دریافت وامی بودم تا اینکه در فضای مجازی آگهی شرکتی را دیدم که وام می‌داد. مدیر شرکت زن جوانی به نام آرمیتا بود. شرایط وام به این صورت بود که من باید سند مغازه‌ام را وکالتی به نام صاحب شرکت منتقل می‌کردم تا آنها برام وام بگیرند.»

#### گروگان‌گیری

مرد جوان ادامه داد: «با پذیرش شرایط آنها، سند را به نام آرمیتا زدم اما مدتی گذشت و هیچ خبری از وام نشد. من



### یک جدول با دو شرح جدول روزنامه ایران داری دو شرح عادی و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول سودوکو ۸۶۹۶. Grid with numbers 1-15 and empty cells for solving.

### جدول سودوکو

جدول سودوکو ۴۷۲۳. Grid with numbers 1-9 and empty cells for solving.

### جدول سودوکو شماره ۴۷۲۳

جدول سودوکو شماره ۴۷۲۳. Grid with numbers 1-9 and empty cells for solving.

جدول سودوکو شماره ۸۶۹۶. Grid with numbers 1-15 and empty cells for solving.

جدول سودوکو شماره ۸۶۹۶. Grid with numbers 1-15 and empty cells for solving.

جدول سودوکو شماره ۴۷۲۳. Grid with numbers 1-9 and empty cells for solving.